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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L43806003H

2. Data e Regjistrimit 06/02/2014
3. Emri i Subjektit " 3D - Company "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/01/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Rruga Viktimat e 7 Shkurtit, 
nr.pasurie 3/519+3-1, zona kadastrale 8564. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Dezinfektime, deratizime dhe dezinsektim ambjentesh 

biznesi,institucione,shtepi,farmaci bujqesore,import-
eksport,tregti artikuj te ndryshem,sherbime dhe furnizime 
institucione publike,sherbime ndertimi,tregti materiale 
ndertimi dhe te ndryshme etj.Impute bujqesore, plehra 
kimike, fruta, fidane frutore dhe pyjore.
Dorjan Azisllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2017                Deri: 01/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kiço Vojo12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2015                Deri: 

13. Ortakët KristoAzisllari
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: " 3D - Company "
Telefon: 0682248268  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-347714-02-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-866295-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.2.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         LIBONIK;         
Rruga Libonik-Maliq, Objekt privat ne zonen kadastrale nr.2445, nr.pasurie 91/53-
N1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
9, Rruga Kiço Greço, Korçë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-017711-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.04.2015,te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates noteriale Nr. 1109 Rep. Nr. 739 Kol. date 20.04.2015, per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Telefon ishte            ("0697590976")          u be            ("0682248268")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kristo Azisllari")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Xhezar Osman")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8A8A79-EA86-4994-AAA3-7602FE0F1C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AEA11E-E08D-4F66-949E-A8EA91BB03E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672EE6CE-836F-4164-BAB6-43289CE1DFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BABDA4-37C0-4847-9AF8-737BCF7467B1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

29/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-025896-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
24.04.2015 per ndryshimin e administratorit te shoqerise.Shtimin e objektit te aktivitetit te 
shoqerise.   
Objekti ishte            ("Dezinfektime, deratizime dhe dezinsektim ambjentesh 
biznesi,institucione,shtepi,farmaci bujqesore,import-eksport,tregti artikuj te 
ndryshem,sherbime dhe furnizime institucione publike,sherbime ndertimi,tregti materiale 
ndertimi dhe te ndryshme etj.")          u be            ("Dezinfektime, deratizime dhe 
dezinsektim ambjentesh biznesi,institucione,shtepi,farmaci bujqesore,import-
eksport,tregti artikuj te ndryshem,sherbime dhe furnizime institucione 
publike,sherbime ndertimi,tregti materiale ndertimi dhe te ndryshme etj.Impute 
bujqesore, plehra kimike, fruta, fidane frutore dhe pyjore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristo Azisllari")                      Nga data 
"24/04/2015             Ne daten "24/04/2020
eshte larguar administratori:            ("Xhezar Osman")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-345381-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.10.2015 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, 
date 05.10.2015 ku eshte vendosur : Emerimin e drejtuesit teknik Kiço Vojo. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Mollaj;         MOLLAJ;         
Rruga e Kullirave, Prane Qendres Shendetsore, Objekti nr.25.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         LIBONIK;         
Rruga Libonik-Maliq, Objekt privat ne zonen kadastrale nr.2445, nr.pasurie 91/53-N1.;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Kiço Vojo")                      Nga data "05/10/2015

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E26A74-9681-4399-959A-01E9766285B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771B95D5-627B-41DC-A070-84CAAEFBB845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71D2F79-E447-4496-A96B-F0E83925385E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08221417-CCBF-4EB8-8611-6783BD6530EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFA0E74-0127-4ACE-9394-4A1107386620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FCCCDE-47FF-4DAC-99D6-D85E0E50F56F
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20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-117065-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.01.2017, ku eshte vendosur:  
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon Mercedes Benz me targa AA 108 NY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-541944-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
01.11.2017 ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dorjan Azisllari")                      Nga data 
"01/11/2017             Ne daten "01/11/2022
eshte larguar administratori:            ("Kristo Azisllari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-667171-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.02.2018, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Viktimat e 7 Shkurtit, me nr.pasurie 3/519+3-1, zona kadastrale 8564.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Furgon 
Mercedes Benz me targa AA 108 NY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-691502-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 03.02.2018 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe mbyllje e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187D42E7-A98A-47B3-A5CF-5F797746A7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9413406A-6B4A-46A6-ACD1-38C5EBC883E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805A514A-00EF-4A0B-B6A6-F2230429F196
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Rruga Viktimat e 7 Shkurtit, nr.pasurie 3/519+3-1, zona kadastrale 8564.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Mollaj;         MOLLAJ;         Rruga 
e Kullirave, Prane Qendres Shendetsore, Objekti nr.25.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Viktimat e 7 Shkurtit, me nr.pasurie 3/519+3-1, zona kadastrale 8564.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F1A462-E786-41D2-8830-C006ACAA8AB0

